UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TTr

V/v đề xuất nội dung các cuộc

thanh tra, kiểm tra năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Binh Định.

Thực hiện Văn bản 952/TTT-VP ngày 29/11/2023 của Thanh tra tỉnh Bình

Định về việc rà soát và đề xuất các cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2024 và xét đề

nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Văn bản số 50/TTr-VP ngày 04/12/2023 về

việc đề xuất nội dung các cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2024. UBND huyện thống

nhất đề xuất của Chánh Thanh tra huyện giữ nguyên các cuộc thanh tra, kiểm tra

năm 2024 đã được UBND huyện phê duyệt tại Văn bản số 1820/UBND-TTr ngày

07/11/2023 về việc đề xuất nội dung Kế hoạch thanh tra năm 2024 và Văn bản số

1967/UBND-TTr ngày 27/11/2023 về việc bổ sung nội dung Kế hoạch thanh tra

năm 2024. (Cụ thể có Phụ lục 1 các cuộc thanh tra và Phụ lục 2 các cuộc kiểm tra

kèm theo).

Khi có cuộc thanh tra Chương trình, mục tiêu theo chỉ đạo của cấp trên,

UBND huyện nghiêm túc triển khai thực hiện.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-05T20:49:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T07:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T07:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T07:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T07:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!